Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 09/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS ALUNOS EXTERNOS PARA

ATUAREM NO PROJETO DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO - INTITULADO PROJETO 01 “CEIFA”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 09/2024, fazendo nos

termos seguintes:

FUNÇÃO - BOLSISTA DE APOIO

Clas. Nome CA-1 Ent TOTAL OBS

1 Marcelo Júnior de Oliveira 77,73 30 107,73 Classificado

2 Matheus Silva Gonçalves 72,92 16 88,92 Classificado

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-03-11T09:20:02-0300